
Don Bosco Cup GAF -  Programmi A - Fase Nazionale
MINI A

Cognome Nome
Data di 
Nascita

Società VT PA TR CL TOTALE

1 Mereu Camilla 26/03/2013 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,750 14,950 15,750 15,350 61,800
2 Cannizzaro Cloe 28/07/2012 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,650 15,200 15,500 14,750 61,100
3 Avellino Alice 22/11/2012 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,775 14,100 14,300 14,650 58,825
4 Manole Martina 19/10/2012 G. & A. ACADEMY ASD 15,175 15,550 12,750 13,700 57,175
5 Lovecchio Alice 29/11/2012 ASD OLIMPIA ASTI 15,725 13,450 14,000 12,650 55,825
6 Micucci Sofia 11/06/2012 G. & A. ACADEMY ASD 15,250 13,050 13,600 13,700 55,600
7 Fabiano Matilda 01/02/2012 G. & A. ACADEMY ASD 14,250 14,050 12,900 11,750 52,950
8 Ruotolo Sofia 06/04/2012 G. & A. ACADEMY ASD 14,500 14,950 11,050 11,600 52,100

Cognome Nome Data di Società VT
1 Avellino Alice 22/11/2012 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,775
2 Mereu Camilla 26/03/2013 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,750
3 Lovecchio Alice 29/11/2012 ASD OLIMPIA ASTI 15,725
4 Cannizzaro Cloe 28/07/2012 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,650
5 Micucci Sofia 11/06/2012 G. & A. ACADEMY ASD 15,250
6 Manole Martina 19/10/2012 G. & A. ACADEMY ASD 15,175
7 Ruotolo Sofia 06/04/2012 G. & A. ACADEMY ASD 14,500
8 Fabiano Matilda 01/02/2012 G. & A. ACADEMY ASD 14,250

Mini A



Don Bosco Cup GAF -  Programmi A - Fase Nazionale
MINI A

Cognome Nome Data di Società PA
1 Manole Martina 19/10/2012 G. & A. ACADEMY ASD 15,550
2 Cannizzaro Cloe 28/07/2012 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,200
3 Mereu Camilla 26/03/2013 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,950
4 Ruotolo Sofia 06/04/2012 G. & A. ACADEMY ASD 14,950
5 Avellino Alice 22/11/2012 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,100
6 Fabiano Matilda 01/02/2012 G. & A. ACADEMY ASD 14,050
7 Lovecchio Alice 29/11/2012 ASD OLIMPIA ASTI 13,450
8 Micucci Sofia 11/06/2012 G. & A. ACADEMY ASD 13,050

Cognome Nome Data di Società TR
1 Mereu Camilla 26/03/2013 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,750
2 Cannizzaro Cloe 28/07/2012 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,500
3 Avellino Alice 22/11/2012 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,300
4 Lovecchio Alice 29/11/2012 ASD OLIMPIA ASTI 14,000
5 Micucci Sofia 11/06/2012 G. & A. ACADEMY ASD 13,600
6 Fabiano Matilda 01/02/2012 G. & A. ACADEMY ASD 12,900
7 Manole Martina 19/10/2012 G. & A. ACADEMY ASD 12,750
8 Ruotolo Sofia 06/04/2012 G. & A. ACADEMY ASD 11,050

Cognome Nome Data di Società CL
1 Mereu Camilla 26/03/2013 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,350
2 Cannizzaro Cloe 28/07/2012 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,750
3 Avellino Alice 22/11/2012 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,650
4 Manole Martina 19/10/2012 G. & A. ACADEMY ASD 13,700
5 Micucci Sofia 11/06/2012 G. & A. ACADEMY ASD 13,700
6 Lovecchio Alice 29/11/2012 ASD OLIMPIA ASTI 12,650
7 Fabiano Matilda 01/02/2012 G. & A. ACADEMY ASD 11,750
8 Ruotolo Sofia 06/04/2012 G. & A. ACADEMY ASD 11,600



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
PROPAGANDA A

Cognome Nome
Data di 
Nascita

Società VT PA TR CL TOTALE

1 Bozzo Ludovica 31/03/2010 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,700 15,150 15,050 13,700 59,600
2 Russotto Marta Speranza26/08/2010 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 16,375 15,850 11,500 15,650 59,375
3 Calzolani Greta 11/09/2011 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,100 15,350 13,650 14,700 58,800
4 Zanella Greta 03/02/2010 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,725 14,250 11,950 14,300 56,225
5 Pontonio Ilaria 20/03/2011 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 16,625 15,350 11,100 12,750 55,825
6 Pontonio Gaia 20/03/2011 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 16,000 13,900 11,650 14,000 55,550
7 Lukaj Paola 28/04/2010 ASD OLIMPIA ASTI 14,675 14,500 11,050 13,300 53,525
8 Mannini Irene 18/08/2010 ASD OLIMPIA ASTI 15,375 13,950 10,200 13,300 52,825

Cognome Nome Data di Società VT
1 Pontonio Ilaria 20/03/2011 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 16,625
2 Russotto Marta Speranza26/08/2010 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 16,375
3 Pontonio Gaia 20/03/2011 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 16,000
4 Zanella Greta 03/02/2010 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,725
5 Bozzo Ludovica 31/03/2010 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,700
6 Mannini Irene 18/08/2010 ASD OLIMPIA ASTI 15,375
7 Calzolani Greta 11/09/2011 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,100
8 Lukaj Paola 28/04/2010 ASD OLIMPIA ASTI 14,675

Propaganda A



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
PROPAGANDA A

Cognome Nome Data di Società PA
1 Russotto Marta Speranza26/08/2010 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,850
2 Calzolani Greta 11/09/2011 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,350
3 Pontonio Ilaria 20/03/2011 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,350
4 Bozzo Ludovica 31/03/2010 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,150
5 Lukaj Paola 28/04/2010 ASD OLIMPIA ASTI 14,500
6 Zanella Greta 03/02/2010 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,250
7 Mannini Irene 18/08/2010 ASD OLIMPIA ASTI 13,950
8 Pontonio Gaia 20/03/2011 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 13,900

Cognome Nome Data di Società TR
1 Bozzo Ludovica 31/03/2010 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,050
2 Calzolani Greta 11/09/2011 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 13,650
3 Zanella Greta 03/02/2010 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 11,950
4 Pontonio Gaia 20/03/2011 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 11,650
5 Russotto Marta Speranza26/08/2010 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 11,500
6 Pontonio Ilaria 20/03/2011 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 11,100
7 Lukaj Paola 28/04/2010 ASD OLIMPIA ASTI 11,050
8 Mannini Irene 18/08/2010 ASD OLIMPIA ASTI 10,200

Cognome Nome Data di Società CL
1 Russotto Marta Speranza26/08/2010 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,650
2 Calzolani Greta 11/09/2011 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,700
3 Zanella Greta 03/02/2010 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,300
4 Pontonio Gaia 20/03/2011 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,000
5 Bozzo Ludovica 31/03/2010 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 13,700
6 Mannini Irene 18/08/2010 ASD OLIMPIA ASTI 13,300
7 Lukaj Paola 28/04/2010 ASD OLIMPIA ASTI 13,300
8 Pontonio Ilaria 20/03/2011 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 12,750



Don Bosco Cup GAF -  Programmi A - Fase Nazionale
UNDER 15 A

Cognome Nome
Data di 
Nascita

Società VT PA TR CL TOTALE

1 Ponze' Alice 09/05/2009 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 15,200 15,750 14,900 15,250 61,100
2 Materni Anna 19/06/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,700 15,550 15,050 14,450 60,750
3 Crovato Viola 18/05/2009 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,500 14,900 14,950 15,350 60,700
4 De  Gregori Chiara 04/09/2008 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,575 15,700 14,600 14,650 60,525
5 Brugola Giulia 24/07/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,175 15,650 14,600 14,300 59,725
6 Sanavia Maria 28/10/2008 ASD LEGNARO PGS 2000 14,850 15,200 14,450 14,900 59,400
7 Spezzati Carolina 04/11/2009 A.S.D. GINNASTICA GAGLIAUDO 15,000 15,100 14,550 14,750 59,400
8 Ohienbomwan Osaivbie 02/04/2008 G. & A. ACADEMY ASD 15,125 15,100 13,850 14,900 58,975
9 Pagliuso Elisa 24/10/2008 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,850 15,750 13,300 14,350 58,250

10 Giurgiulena Nina 11/09/2008 ASD LEGNARO PGS 2000 14,900 15,500 12,300 14,900 57,600
11 Berlin Andrea 18/08/2008 GS AUDACE 14,700 15,150 13,200 14,250 57,300
12 Benesso Anna 31/05/2009 ASD MYGYM 14,100 14,650 14,600 13,950 57,300
13 Gambino Martina 05/09/2009 G. & A. ACADEMY ASD 14,700 14,350 13,800 14,350 57,200
14 Bugno Claudia 08/09/2008 ASD GYM TIME 14,475 14,350 14,600 13,600 57,025
15 Barbuto Giada 10/01/2009 FOLGORE VIA DALMAZIA 14,475 15,450 12,150 14,200 56,275
16 Marchiori Sidney 10/08/2008 ASD GYM TIME 14,125 14,050 13,650 13,900 55,725
17 Venuta Francesca 14/01/2008 ASD GYM TIME 13,650 14,250 13,150 14,650 55,700
18 Angelucci Chiara 23/01/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,725 11,750 13,100 13,550 53,125

UNDER 15 A



Don Bosco Cup GAF -  Programmi A - Fase Nazionale
UNDER 15 A

Cognome Nome Data di Società VT
1 Materni Anna 19/06/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,700
2 De  Gregori Chiara 04/09/2008 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,575
3 Crovato Viola 18/05/2009 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,500
4 Ponze' Alice 09/05/2009 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 15,200
5 Brugola Giulia 24/07/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,175
6 Ohienbomwan Osaivbie 02/04/2008 G. & A. ACADEMY ASD 15,125
7 Spezzati Carolina 04/11/2009 A.S.D. GINNASTICA GAGLIAUDO 15,000
8 Giurgiulena Nina 11/09/2008 ASD LEGNARO PGS 2000 14,900
9 Pagliuso Elisa 24/10/2008 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,850

10 Sanavia Maria 28/10/2008 ASD LEGNARO PGS 2000 14,850
11 Angelucci Chiara 23/01/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,725
12 Berlin Andrea 18/08/2008 GS AUDACE 14,700
13 Gambino Martina 05/09/2009 G. & A. ACADEMY ASD 14,700
14 Bugno Claudia 08/09/2008 ASD GYM TIME 14,475
15 Barbuto Giada 10/01/2009 FOLGORE VIA DALMAZIA 14,475
16 Marchiori Sidney 10/08/2008 ASD GYM TIME 14,125
17 Benesso Anna 31/05/2009 ASD MYGYM 14,100
18 Venuta Francesca 14/01/2008 ASD GYM TIME 13,650



Don Bosco Cup GAF -  Programmi A - Fase Nazionale
UNDER 15 A

Cognome Nome Data di Società PA
1 Pagliuso Elisa 24/10/2008 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,750
2 Ponze' Alice 09/05/2009 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 15,750
3 De  Gregori Chiara 04/09/2008 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,700
4 Brugola Giulia 24/07/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,650
5 Materni Anna 19/06/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,550
6 Giurgiulena Nina 11/09/2008 ASD LEGNARO PGS 2000 15,500
7 Barbuto Giada 10/01/2009 FOLGORE VIA DALMAZIA 15,450
8 Sanavia Maria 28/10/2008 ASD LEGNARO PGS 2000 15,200
9 Berlin Andrea 18/08/2008 GS AUDACE 15,150

10 Ohienbomwan Osaivbie 02/04/2008 G. & A. ACADEMY ASD 15,100
11 Spezzati Carolina 04/11/2009 A.S.D. GINNASTICA GAGLIAUDO 15,100
12 Crovato Viola 18/05/2009 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 14,900
13 Benesso Anna 31/05/2009 ASD MYGYM 14,650
14 Bugno Claudia 08/09/2008 ASD GYM TIME 14,350
15 Gambino Martina 05/09/2009 G. & A. ACADEMY ASD 14,350
16 Venuta Francesca 14/01/2008 ASD GYM TIME 14,250
17 Marchiori Sidney 10/08/2008 ASD GYM TIME 14,050
18 Angelucci Chiara 23/01/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 11,750



Don Bosco Cup GAF -  Programmi A - Fase Nazionale
UNDER 15 A

Cognome Nome Data di Società TR
1 Materni Anna 19/06/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,050
2 Crovato Viola 18/05/2009 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 14,950
3 Ponze' Alice 09/05/2009 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 14,900
4 De  Gregori Chiara 04/09/2008 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,600
5 Bugno Claudia 08/09/2008 ASD GYM TIME 14,600
6 Benesso Anna 31/05/2009 ASD MYGYM 14,600
7 Brugola Giulia 24/07/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,600
8 Spezzati Carolina 04/11/2009 A.S.D. GINNASTICA GAGLIAUDO 14,550
9 Sanavia Maria 28/10/2008 ASD LEGNARO PGS 2000 14,450

10 Ohienbomwan Osaivbie 02/04/2008 G. & A. ACADEMY ASD 13,850
11 Gambino Martina 05/09/2009 G. & A. ACADEMY ASD 13,800
12 Marchiori Sidney 10/08/2008 ASD GYM TIME 13,650
13 Pagliuso Elisa 24/10/2008 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 13,300
14 Berlin Andrea 18/08/2008 GS AUDACE 13,200
15 Venuta Francesca 14/01/2008 ASD GYM TIME 13,150
16 Angelucci Chiara 23/01/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 13,100
17 Giurgiulena Nina 11/09/2008 ASD LEGNARO PGS 2000 12,300
18 Barbuto Giada 10/01/2009 FOLGORE VIA DALMAZIA 12,150



Don Bosco Cup GAF -  Programmi A - Fase Nazionale
UNDER 15 A

Cognome Nome Data di Società CL
1 Crovato Viola 18/05/2009 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,350
2 Ponze' Alice 09/05/2009 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 15,250
3 Ohienbomwan Osaivbie 02/04/2008 G. & A. ACADEMY ASD 14,900
4 Giurgiulena Nina 11/09/2008 ASD LEGNARO PGS 2000 14,900
5 Sanavia Maria 28/10/2008 ASD LEGNARO PGS 2000 14,900
6 Spezzati Carolina 04/11/2009 A.S.D. GINNASTICA GAGLIAUDO 14,750
7 Venuta Francesca 14/01/2008 ASD GYM TIME 14,650
8 De  Gregori Chiara 04/09/2008 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,650
9 Materni Anna 19/06/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,450

10 Pagliuso Elisa 24/10/2008 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,350
11 Gambino Martina 05/09/2009 G. & A. ACADEMY ASD 14,350
12 Brugola Giulia 24/07/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,300
13 Berlin Andrea 18/08/2008 GS AUDACE 14,250
14 Barbuto Giada 10/01/2009 FOLGORE VIA DALMAZIA 14,200
15 Benesso Anna 31/05/2009 ASD MYGYM 13,950
16 Marchiori Sidney 10/08/2008 ASD GYM TIME 13,900
17 Bugno Claudia 08/09/2008 ASD GYM TIME 13,600
18 Angelucci Chiara 23/01/2009 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 13,550



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
UNDER 17 A

Cognome Nome
Data di 
Nascita

Società VT PA TR CL TOTALE

1 Bonsangue Clara 03/09/2006 G. & A. ACADEMY ASD 15,550 16,100 13,950 15,450 61,050
2 Luccoli Teresa 18/04/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,775 16,000 14,400 14,500 60,675
3 Critelli Giulia 29/03/2006 ASD OLIMPIA ASTI 14,950 15,250 15,250 15,150 60,600
4 Micalone Allegra 31/12/2007 FOLGORE VIA DALMAZIA 15,275 15,400 14,600 14,950 60,225
5 Pezzato Iris 29/11/2006 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,850 13,900 14,800 15,450 60,000
6 Moscatelli Elisa 11/12/2006 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,750 15,600 14,450 13,950 59,750
7 Lo Maglio Sara 30/08/2007 ASD GINNASTICA PARADISO 15,775 15,800 12,900 14,000 58,475
8 Canepa Clotilde 29/07/2006 PRIMAVERA 15,125 13,800 14,800 14,400 58,125
9 Puggina Giada 29/05/2007 ASD GYM TIME 15,000 15,650 13,400 13,800 57,850

10 Merlanti Camilla 15/07/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,425 14,150 14,800 13,450 57,825
11 Caligiuri Lucia 10/10/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,075 14,300 13,300 14,600 57,275
12 Fattore Giada 14/06/2006 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,050 13,500 13,200 15,150 56,900
13 Grasso Gaia 29/12/2006 FOLGORE VIA DALMAZIA 15,000 15,550 11,650 14,400 56,600
14 Cavallo Giulia 09/10/2006 ASD GINNASTICA PARADISO 14,825 14,150 13,200 14,200 56,375
15 Merlo Sara 28/09/2007 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 14,825 14,200 13,150 14,150 56,325
16 Vellucci Giulia 02/04/2006 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 14,925 12,950 14,450 13,650 55,975
17 Ciprian Gemma 21/04/2007 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 14,575 14,450 12,250 14,450 55,725
18 Romeo Domitilla 31/03/2007 FOLGORE VIA DALMAZIA 15,000 14,750 12,650 13,050 55,450
19 Ragusa Anna Grazia 01/07/2006 ASD GYM TIME 14,850 15,000 12,050 13,500 55,400
20 Alessandrini Gaia 22/07/2006 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 14,150 13,400 12,550 13,750 53,850
21 Buggio Asya 13/03/2007 ASD GYM TIME 7,125 14,550 13,150 13,700 48,525

UNDER 17 A



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
UNDER 17 A

Cognome Nome Data di Società VT
1 Pezzato Iris 29/11/2006 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,850
2 Luccoli Teresa 18/04/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,775
3 Lo Maglio Sara 30/08/2007 ASD GINNASTICA PARADISO 15,775
4 Moscatelli Elisa 11/12/2006 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,750
5 Bonsangue Clara 03/09/2006 G. & A. ACADEMY ASD 15,550
6 Merlanti Camilla 15/07/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,425
7 Micalone Allegra 31/12/2007 FOLGORE VIA DALMAZIA 15,275
8 Canepa Clotilde 29/07/2006 PRIMAVERA 15,125
9 Caligiuri Lucia 10/10/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,075

10 Fattore Giada 14/06/2006 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,050
11 Grasso Gaia 29/12/2006 FOLGORE VIA DALMAZIA 15,000
12 Romeo Domitilla 31/03/2007 FOLGORE VIA DALMAZIA 15,000
13 Puggina Giada 29/05/2007 ASD GYM TIME 15,000
14 Critelli Giulia 29/03/2006 ASD OLIMPIA ASTI 14,950
15 Vellucci Giulia 02/04/2006 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 14,925
16 Ragusa Anna Grazia 01/07/2006 ASD GYM TIME 14,850
17 Cavallo Giulia 09/10/2006 ASD GINNASTICA PARADISO 14,825
18 Merlo Sara 28/09/2007 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 14,825
19 Ciprian Gemma 21/04/2007 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 14,575
20 Alessandrini Gaia 22/07/2006 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 14,150
21 Buggio Asya 13/03/2007 ASD GYM TIME 7,125



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
UNDER 17 A

Cognome Nome Data di Società PA
1 Bonsangue Clara 03/09/2006 G. & A. ACADEMY ASD 16,100
2 Luccoli Teresa 18/04/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 16,000
3 Lo Maglio Sara 30/08/2007 ASD GINNASTICA PARADISO 15,800
4 Puggina Giada 29/05/2007 ASD GYM TIME 15,650
5 Moscatelli Elisa 11/12/2006 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 15,600
6 Grasso Gaia 29/12/2006 FOLGORE VIA DALMAZIA 15,550
7 Micalone Allegra 31/12/2007 FOLGORE VIA DALMAZIA 15,400
8 Critelli Giulia 29/03/2006 ASD OLIMPIA ASTI 15,250
9 Ragusa Anna Grazia 01/07/2006 ASD GYM TIME 15,000

10 Romeo Domitilla 31/03/2007 FOLGORE VIA DALMAZIA 14,750
11 Buggio Asya 13/03/2007 ASD GYM TIME 14,550
12 Ciprian Gemma 21/04/2007 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 14,450
13 Caligiuri Lucia 10/10/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,300
14 Merlo Sara 28/09/2007 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 14,200
15 Cavallo Giulia 09/10/2006 ASD GINNASTICA PARADISO 14,150
16 Merlanti Camilla 15/07/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,150
17 Pezzato Iris 29/11/2006 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 13,900
18 Canepa Clotilde 29/07/2006 PRIMAVERA 13,800
19 Fattore Giada 14/06/2006 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 13,500
20 Alessandrini Gaia 22/07/2006 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 13,400
21 Vellucci Giulia 02/04/2006 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 12,950



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
UNDER 17 A

Cognome Nome Data di Società TR
1 Critelli Giulia 29/03/2006 ASD OLIMPIA ASTI 15,250
2 Canepa Clotilde 29/07/2006 PRIMAVERA 14,800
3 Pezzato Iris 29/11/2006 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 14,800
4 Merlanti Camilla 15/07/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,800
5 Micalone Allegra 31/12/2007 FOLGORE VIA DALMAZIA 14,600
6 Vellucci Giulia 02/04/2006 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 14,450
7 Moscatelli Elisa 11/12/2006 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,450
8 Luccoli Teresa 18/04/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,400
9 Bonsangue Clara 03/09/2006 G. & A. ACADEMY ASD 13,950

10 Puggina Giada 29/05/2007 ASD GYM TIME 13,400
11 Caligiuri Lucia 10/10/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 13,300
12 Fattore Giada 14/06/2006 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 13,200
13 Cavallo Giulia 09/10/2006 ASD GINNASTICA PARADISO 13,200
14 Buggio Asya 13/03/2007 ASD GYM TIME 13,150
15 Merlo Sara 28/09/2007 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 13,150
16 Lo Maglio Sara 30/08/2007 ASD GINNASTICA PARADISO 12,900
17 Romeo Domitilla 31/03/2007 FOLGORE VIA DALMAZIA 12,650
18 Alessandrini Gaia 22/07/2006 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 12,550
19 Ciprian Gemma 21/04/2007 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 12,250
20 Ragusa Anna Grazia 01/07/2006 ASD GYM TIME 12,050
21 Grasso Gaia 29/12/2006 FOLGORE VIA DALMAZIA 11,650



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
UNDER 17 A

Cognome Nome Data di Società CL
1 Bonsangue Clara 03/09/2006 G. & A. ACADEMY ASD 15,450
2 Pezzato Iris 29/11/2006 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,450
3 Critelli Giulia 29/03/2006 ASD OLIMPIA ASTI 15,150
4 Fattore Giada 14/06/2006 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,150
5 Micalone Allegra 31/12/2007 FOLGORE VIA DALMAZIA 14,950
6 Caligiuri Lucia 10/10/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,600
7 Luccoli Teresa 18/04/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 14,500
8 Ciprian Gemma 21/04/2007 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 14,450
9 Canepa Clotilde 29/07/2006 PRIMAVERA 14,400

10 Grasso Gaia 29/12/2006 FOLGORE VIA DALMAZIA 14,400
11 Cavallo Giulia 09/10/2006 ASD GINNASTICA PARADISO 14,200
12 Merlo Sara 28/09/2007 AIACE EDUCAZIONE S.S.D. A R.L. 14,150
13 Lo Maglio Sara 30/08/2007 ASD GINNASTICA PARADISO 14,000
14 Moscatelli Elisa 11/12/2006 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 13,950
15 Puggina Giada 29/05/2007 ASD GYM TIME 13,800
16 Alessandrini Gaia 22/07/2006 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 13,750
17 Buggio Asya 13/03/2007 ASD GYM TIME 13,700
18 Vellucci Giulia 02/04/2006 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 13,650
19 Ragusa Anna Grazia 01/07/2006 ASD GYM TIME 13,500
20 Merlanti Camilla 15/07/2007 A.S.D.  OGAWA GINNASTICA 13,450
21 Romeo Domitilla 31/03/2007 FOLGORE VIA DALMAZIA 13,050



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
SENIOR A

Cognome Nome
Data di 
Nascita

Società VT PA TR CL TOTALE

1 Agostini Giada 12/04/2005 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,875 15,450 15,100 15,450 61,875
2 Nardone Anna 12/12/1998 SALGEN ROMA 15,450 15,350 15,750 15,150 61,700
3 Oliva Elena 27/08/2003 AUXILIUM GENOVA 15,775 15,650 15,200 14,900 61,525
4 Basso Della Concordia Elisa 15/09/2000 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,200 15,000 14,750 15,100 60,050
5 Bettella Irene 02/12/2004 ASD LEGNARO PGS 2000 15,225 15,050 14,700 15,050 60,025
6 Cappellini Marta 05/06/2001 Evolution Società Sportiva Dilettantistica S.r.l. 15,275 14,750 14,900 15,050 59,975
7 Caresio Gaia 01/07/2005 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,750 15,400 14,050 15,300 59,500
8 Bellini Giorgia 14/10/2004 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,425 14,600 14,400 14,850 59,275
9 Pettenello Matilde 22/02/2004 ASD LEGNARO PGS 2000 14,950 15,000 14,750 14,550 59,250

10 Castegnaro Marta 22/08/2005 ASD GYM TIME 14,825 14,750 14,600 14,950 59,125
11 Fardo Vittoria 28/05/2005 GS AUDACE 14,700 14,750 15,100 14,400 58,950
12 Danieli Susanna 28/01/1998 SALGEN ROMA 15,275 14,750 14,100 14,500 58,625
13 Beltempo Giulia 29/10/2001 Evolution Società Sportiva Dilettantistica S.r.l. 14,825 15,200 14,600 13,700 58,325
14 Basso Della Concordia Elena 18/03/2005 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,100 14,300 14,150 14,750 58,300
15 Sartori Carola 14/12/2001 SALGEN ROMA 15,325 13,350 14,400 15,050 58,125
16 Mombelloni Alice 26/01/2000 AUXILIUM GENOVA 15,050 15,050 13,850 13,750 57,700
17 Basso Della Concordia Silvia 29/03/2003 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 13,900 14,750 14,400 14,600 57,650
18 Zecchini Sara 20/10/2003 AUXILIUM GENOVA 14,475 14,700 14,850 12,950 56,975
19 Boato Giulia 06/07/2005 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 14,725 13,750 14,200 14,250 56,925
20 Tauriello Martina 22/07/2005 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 14,500 13,350 14,600 14,250 56,700
21 Fieschi Angelica 14/05/2002 AUXILIUM GENOVA 14,650 13,600 13,400 14,500 56,150
22 Picerno Vittoria 12/10/2004 ASD NICHE 14,950 12,850 12,400 14,500 54,700

SENIOR A



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
SENIOR A

Cognome Nome Data di Società VT
1 Agostini Giada 12/04/2005 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,875
2 Oliva Elena 27/08/2003 AUXILIUM GENOVA 15,775
3 Nardone Anna 12/12/1998 SALGEN ROMA 15,450
4 Bellini Giorgia 14/10/2004 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,425
5 Sartori Carola 14/12/2001 SALGEN ROMA 15,325
6 Danieli Susanna 28/01/1998 SALGEN ROMA 15,275
7 Cappellini Marta 05/06/2001 Evolution Società Sportiva Dilettantistica S.r.l. 15,275
8 Bettella Irene 02/12/2004 ASD LEGNARO PGS 2000 15,225
9 Basso Della Concordia Elisa 15/09/2000 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,200

10 Basso Della Concordia Elena 18/03/2005 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,100
11 Mombelloni Alice 26/01/2000 AUXILIUM GENOVA 15,050
12 Pettenello Matilde 22/02/2004 ASD LEGNARO PGS 2000 14,950
13 Picerno Vittoria 12/10/2004 ASD NICHE 14,950
14 Beltempo Giulia 29/10/2001 Evolution Società Sportiva Dilettantistica S.r.l. 14,825
15 Castegnaro Marta 22/08/2005 ASD GYM TIME 14,825
16 Caresio Gaia 01/07/2005 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,750
17 Boato Giulia 06/07/2005 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 14,725
18 Fardo Vittoria 28/05/2005 GS AUDACE 14,700
19 Fieschi Angelica 14/05/2002 AUXILIUM GENOVA 14,650
20 Tauriello Martina 22/07/2005 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 14,500
21 Zecchini Sara 20/10/2003 AUXILIUM GENOVA 14,475
22 Basso Della Concordia Silvia 29/03/2003 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 13,900



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
SENIOR A

Cognome Nome Data di Società PA
1 Oliva Elena 27/08/2003 AUXILIUM GENOVA 15,650
2 Agostini Giada 12/04/2005 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,450
3 Caresio Gaia 01/07/2005 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,400
4 Nardone Anna 12/12/1998 SALGEN ROMA 15,350
5 Beltempo Giulia 29/10/2001 Evolution Società Sportiva Dilettantistica S.r.l. 15,200
6 Mombelloni Alice 26/01/2000 AUXILIUM GENOVA 15,050
7 Bettella Irene 02/12/2004 ASD LEGNARO PGS 2000 15,050
8 Basso Della Concordia Elisa 15/09/2000 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,000
9 Pettenello Matilde 22/02/2004 ASD LEGNARO PGS 2000 15,000

10 Danieli Susanna 28/01/1998 SALGEN ROMA 14,750
11 Cappellini Marta 05/06/2001 Evolution Società Sportiva Dilettantistica S.r.l. 14,750
12 Basso Della Concordia Silvia 29/03/2003 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,750
13 Fardo Vittoria 28/05/2005 GS AUDACE 14,750
14 Castegnaro Marta 22/08/2005 ASD GYM TIME 14,750
15 Zecchini Sara 20/10/2003 AUXILIUM GENOVA 14,700
16 Bellini Giorgia 14/10/2004 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 14,600
17 Basso Della Concordia Elena 18/03/2005 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,300
18 Boato Giulia 06/07/2005 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 13,750
19 Fieschi Angelica 14/05/2002 AUXILIUM GENOVA 13,600
20 Sartori Carola 14/12/2001 SALGEN ROMA 13,350
21 Tauriello Martina 22/07/2005 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 13,350
22 Picerno Vittoria 12/10/2004 ASD NICHE 12,850



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
SENIOR A

Cognome Nome Data di Società TR
1 Nardone Anna 12/12/1998 SALGEN ROMA 15,750
2 Oliva Elena 27/08/2003 AUXILIUM GENOVA 15,200
3 Agostini Giada 12/04/2005 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,100
4 Fardo Vittoria 28/05/2005 GS AUDACE 15,100
5 Cappellini Marta 05/06/2001 Evolution Società Sportiva Dilettantistica S.r.l. 14,900
6 Zecchini Sara 20/10/2003 AUXILIUM GENOVA 14,850
7 Basso Della Concordia Elisa 15/09/2000 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,750
8 Pettenello Matilde 22/02/2004 ASD LEGNARO PGS 2000 14,750
9 Bettella Irene 02/12/2004 ASD LEGNARO PGS 2000 14,700

10 Beltempo Giulia 29/10/2001 Evolution Società Sportiva Dilettantistica S.r.l. 14,600
11 Tauriello Martina 22/07/2005 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 14,600
12 Castegnaro Marta 22/08/2005 ASD GYM TIME 14,600
13 Sartori Carola 14/12/2001 SALGEN ROMA 14,400
14 Basso Della Concordia Silvia 29/03/2003 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,400
15 Bellini Giorgia 14/10/2004 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 14,400
16 Boato Giulia 06/07/2005 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 14,200
17 Basso Della Concordia Elena 18/03/2005 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,150
18 Danieli Susanna 28/01/1998 SALGEN ROMA 14,100
19 Caresio Gaia 01/07/2005 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,050
20 Mombelloni Alice 26/01/2000 AUXILIUM GENOVA 13,850
21 Fieschi Angelica 14/05/2002 AUXILIUM GENOVA 13,400
22 Picerno Vittoria 12/10/2004 ASD NICHE 12,400



Don Bosco Cup GAF - Programmi A - Fase Nazionale
SENIOR A

Cognome Nome Data di Società CL
1 Agostini Giada 12/04/2005 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 15,450
2 Caresio Gaia 01/07/2005 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,300
3 Nardone Anna 12/12/1998 SALGEN ROMA 15,150
4 Basso Della Concordia Elisa 15/09/2000 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 15,100
5 Cappellini Marta 05/06/2001 Evolution Società Sportiva Dilettantistica S.r.l. 15,050
6 Sartori Carola 14/12/2001 SALGEN ROMA 15,050
7 Bettella Irene 02/12/2004 ASD LEGNARO PGS 2000 15,050
8 Castegnaro Marta 22/08/2005 ASD GYM TIME 14,950
9 Oliva Elena 27/08/2003 AUXILIUM GENOVA 14,900

10 Bellini Giorgia 14/10/2004 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 14,850
11 Basso Della Concordia Elena 18/03/2005 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,750
12 Basso Della Concordia Silvia 29/03/2003 PGS SAN MAURIZIO SPORT TEAM 14,600
13 Pettenello Matilde 22/02/2004 ASD LEGNARO PGS 2000 14,550
14 Danieli Susanna 28/01/1998 SALGEN ROMA 14,500
15 Fieschi Angelica 14/05/2002 AUXILIUM GENOVA 14,500
16 Picerno Vittoria 12/10/2004 ASD NICHE 14,500
17 Fardo Vittoria 28/05/2005 GS AUDACE 14,400
18 Boato Giulia 06/07/2005 LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D. 14,250
19 Tauriello Martina 22/07/2005 ASD GINNASTICA LA FENICE CHIERI 14,250
20 Mombelloni Alice 26/01/2000 AUXILIUM GENOVA 13,750
21 Beltempo Giulia 29/10/2001 Evolution Società Sportiva Dilettantistica S.r.l. 13,700
22 Zecchini Sara 20/10/2003 AUXILIUM GENOVA 12,950


